
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Postęlltllt,anie o ud:ielenie :umóltienia;lttblic:nego na L(stugi spolec:nc i inna s:c,:cgrilne ttsługi.

():nctc,zertie spruv)r:,,1L'. 27). 1.202()

Łódż, dniaZ3 grudnia 2020 r.

Informa cja z otwarcia ofert

Postepowanie o udzielenie zmówienia publicznego na: Ochronę Jizycznq osób i mienia
Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska i Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony
Środowiska w Łod,a, w lokalizacji Piotrków Trybunalski ul. Bawełniana 18.

zgodnie z art. I38o :ust. 2-4 ustawy z dnia29 sĘcznia2004 r. - Prawo zamówieh publicznych
(Dz. U. z 2019 t, poz. 1843, z późn. zm.).

Zarnawiający, Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi, dzińając na mocy
art.86 ust. 5 ustawy z dnia 29 sĘcznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z2019 r. poz. 1843, zpóżn. zm.), zawiadamiam:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dnil23-12-2020 r o godzinie 11:10 w siedzibie WIOŚ
w Łodzi, ul. Lipowa 16.

2. kwota, jaką Zamawiaj ący zarrnęrza przeznaczyć na sfi nansowanie zamówienia wynosi :

140 000.00 zł - brutto,

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, ofeĘ złoĘli następujący Wykonawcy:

Łoclzki Wojewodzki lnspektor

Ochrony S is|ca

Numer
oferty:

Nazwa i adres wykonawcy cena brutto Termin
wvkonania

1.

Agencja Ochrony ESKORT Sp. z o.o
ul. Obywatelska 201,
94-111ł,ódź

169 986,00 zł
01-01-2021
31-12-2021

,,
MUSI Spółka z o.o.
ul. Topolowa 45
97-300 Piotrków Trvb.

l11984,12 zł
01-01-2021
31-12-2021

Wojcrł,ódzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Łodzi
90-143 Łódż. d. Lipowa 16


